令和   年   月   日

奄美市長 安田 壮平  殿

申請者 住所

     氏名

奄美市繁盛店づくり支援事業補助金交付申請書

 奄美市繁盛店づくり支援事業補助金の交付を受けたいので，奄美市繁盛店づくり支援事

業補助金交付要綱第６条の規定により，次のとおり関係書類を添えて申請します。

補助事業

の概要
別紙計画書のとおり

補助対象経費

の見込み額

□ 繁盛店づくり支援事業（ハード）          円

□ 繁盛店づくり支援事業（ソフト）          円

合計                 円

補助金の

申請額

□ 繁盛店づくり支援事業（ハード）           円

□ 繁盛店づくり支援事業（ソフト）          円

合計                 円

着手・完了

年月日

令和   年   月   日 着手（予定）

令和   年   月   日 完了（予定）

他の補助金等

の適用
□ 無  □ 有（                    ）

個人情報への

同意

申請審査のため，市長が住民基本台帳及び市税等に係る個人情報を

取得することについて

□ 同意する  □ 同意しない

添付書類

□ 誓約書

□ 事業計画書

□ 収支予算書

□ 補助対象事業内容及び積算内容を確認できる書類

（見積書の写し等）

□ リフォームを行う箇所の写真及び図面等 ※リフォーム工事の場合

□ 店舗所有者の承諾書 ※リフォーム工事で賃借の場合

□ 直近の決算書の写し ※法人の場合

□ 直近の確定申告書の写し ※個人の場合

□ その他（                        ）